



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

WNB A/S

Byvej 16, 6280 Højer

CVR-nr. 35 04 70 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

M. Bork

MORTEN M. BORK
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	WNB A/S Byvej 16 6280 Højer CVR-nr.: 35 04 70 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Matthiesen Bork, Formand Jesper Matthiesen Nissen Daniel Lasota Dyhrberg
Direktion	Jesper Matthiesen Nissen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	WnB Gruppen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg, udvikling og drift af IT-systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 431.387 mod et overskud i 2016 på t.kr. 412. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 1.083.443.

Selskabet er i årets løb omdannet til et aktieselskab via konvertering af overført overskud til aktiekapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.331.709	1.127
1 Personaleomkostninger	-447.169	-426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-322.668	-172
Resultat før finansielle poster	561.872	529
Andre finansielle indtægter	1.379	3
Øvrige finansielle omkostninger	-7.245	-3
Resultat før skat	556.006	529
Skat af årets resultat	-124.619	-117
Årets resultat	431.387	412
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	331.387	412
Disponeret i alt	431.387	412

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	23
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23</u>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.506.218	510
Indretning af lejede lokaler	5.547	16
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.511.765</u>	<u>526</u>
Deposita	29.896	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.896</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.541.661</u>	<u>549</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	8.438	0
Varebeholdninger i alt	<u>8.438</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.265	52
Tilgodehavende selskabsskat	6.222	12
Andre tilgodehavender	884	26
Tilgodehavender i alt	<u>71.371</u>	<u>90</u>
Likvide beholdninger	237.819	319
Omsætningsaktiver i alt	<u>317.628</u>	<u>409</u>
Aktiver i alt	<u>1.859.289</u>	<u>958</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	80
Overført resultat	483.443	572
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.083.443</u>	<u>652</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.355	10
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.355</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser		
3 Leasingforpligtelser	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Gældsforpligtelser	607.000	0
Gæld til pengeinstitutter	23.490	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.044	201
Anden gæld	75.957	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>759.491</u>	<u>296</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>759.491</u>	<u>296</u>
Passiver i alt	<u>1.859.289</u>	<u>958</u>
 4 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	443.761	421
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5
	<u>447.169</u>	<u>426</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	717.478	275
Tilgang i årets løb	1.284.220	442
Kostpris 31. december 2017	<u>2.001.698</u>	<u>717</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-207.441	-70
Årets afskrivninger	-288.039	-137
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-495.480</u>	<u>-207</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.506.218</u>	<u>510</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>656.250</u>	<u>0</u>
3. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	607.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-607.000	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WNB Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 35 66 70 40 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.